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Kokkomäenpuiston ja Noljakan urheilualueen lähiasukkaat

Noljakan lähiliikunta-alue
Kokkomäenpuisto ja Noljakan urheilualue

Joensuun kaupungin kaupunkirakennepalveluissa on tehty
puistosuunnitelmaluonnos osalle Kokkomäenpuistoa ja Noljakan
urheilualuetta. Suunnittelualue ei ulotu Noljakan Natura-alueelle.

Suunnitelmaluonnos liittyy Noljakan lähiliikuntaolosuhteiden parantamiseen.
Lähiliikunta-alueelle on suunniteltu pysäköintialueen laajennus,
pyöräpysäköintipaikkoja, puistoväylä, frisbeegolfrata ja ulkokuntoilualue.
Myös alueen opastusta parannetaan. Rakentamiselle on haettu valtion
luonnon virkistyskäyttöön tarkoitetun liikuntapaikkarakentamisen
perustamishankkeiden investointiavustusta.

Uusi ulkokuntoilualue lähempänä urheilukenttää korvaa nykyisen
huonokuntoisen ulkokuntoilualueen kuntoradan vieressä.

Uusi frisbeegolfrata asettuu nykyisen hiihtomaan alueen ympäristöön. Joen
liitokiekko ry on mukana radan tarkemmassa suunnittelussa. Frisbeegolfrata
on käytössä pääosin lumettomaan aikaan, eikä se estä alueen talvikäyttöä.
Uusi rata liittyy kaupungin toteuttamaan selvitystyöhön, jossa on tarkasteltu
laajemmin kaupungin frisbeegolfratojen uusimis- ja siirtämistarpeita.

Urheilukentän ja nykyisen skeittialueen viereistä pysäköintialuetta
laajennetaan 20 autopaikan pysäköintialueeksi, joista kaksi paikkaa on
mitoitettu esteettömiksi. Kentän äärelle on suunniteltu myös
pyöräpysäköintiä.

Kentän viereen on suunniteltu puistoväylä, jota pitkin kulku kuntoradalle,
uudelle ulkokuntoilualueelle, hiihtomaan alueelle ja frisbeegolfradalle
helpottuu.
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KUULUTUS

Katu- ja yleisten alueiden suunnitelmat/ Noljakan, Linnunlahden ja Rantakylän kaupunginosat
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:ssä säädetyssä järjestyksessä kaupunkirakennepalvelut pitää
julkisesti nähtävillä 7. – 22.4.2022 kaupungin internetsivuilla osoitteessa
www.joensuu.fi/katusuunnitelmat seuraavat katu- ja yleisten alueiden suunnitelmat:
NOLJAKAN KAUPUNGINOSA
Noljakan lähiliikunta-alue, Kokkomäenpuisto ja Noljakan urheilualue
LINNUNLAHDEN KAUPUNGINOSA
Heinäpuronpuisto, Honkaniemen uimaranta
Heinäpuronpuisto, Honkaniemen pysäköintialue
RANTAKYLÄN KAUPUNGINOSA
Utrantien alikulkukäytävä

Muistutukset tulee toimittaa viimeistään 22.4.2022, sähköpostilla kirjaamo@joensuu.fi
tai postitse osoitteeseen Kaupunkirakennepalvelut, Muuntamontie 5, 80100 Joensuu
Lisätiedot: Noljakka ja Linnunlahti, Paula Lamminsalo, p. 050 913 1664, paula.lamminsalo@joensuu.fi
Rantakylä, Antti Rytkönen, p. 050 434 0144, antti.rytkonen@joensuu.fi


